Menteşe (Muğla) Snc. 210.874 12 ― ―

Niğde Sancağı 291.117 4.890 46 769

Toplam 18.520.016 1.161.169 67.838 65.844

Bu istatistikî bilgiler, tehcirden önceki son nüfus verilerini içermesi
açısından önemlidir. Söz konusu sayıma göre, 67.838 Katolik ve 65.844
Protestan nüfusu da dâhil ettiğimizde, Rumi 1330 (Miladî 1914) yılı
itibariyle Osmanlı Devleti’ndeki toplam Ermeni nüfusunun ancak 1.294.851

(Transkribi s. 155-
157); BOA. Meclis-i Vükelâ Mazbataları, 198/163, Osmanlı Belgelerinde Ermeniler
(1915-1920), Başbakanlık Osmanlı Arşivleri Genel Müdürlüğü Osmanlı Arşivi
Daire Başkanlığı Yayın Nu: 14, Ankara 1995, s. 305-306. (Transkribi s. 30-32)
57 “Kanun-ı Muvakkat”, Takvim-i Vekâyi’, No: 2189, 19 Mayıs 1331 (1 Haziran
1915), s. 1.
58 Abdurrahman Çaycı, Türk-Ermeni İlişkilerinde Gerçekler, Ankara 2000, s. 64.

durumda bulunanlar ile ailelerini) göçe dahil
etmemiş, devlet güvenliğinin mevzu bahis olmasından dolayı sadece olay
çıkaran Gregoryan Ermenileri sevk ve iskâna tâbi tutmuştur60.

Vâliliklerden gelen raporlara göre, 27 Mayıs 1331/9 Haziran 1915’ten
26 Kânun-sanî 1331/8 Şubat 1916 tarihine kadar, Anadolu’nun çeşitli
vilâyet, şehir ve kasabalarından iskân sahalarına nakledilen ve yerlerinde
bırakılan Ermenilerin miktarı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir61:

Yerleşim Yeri Sevk Edilen Kalan